Provincie Vlaams-Brabant

Secretariaat: Joeri Jacobs

P<l Westrodestraat 84, 1861 Meise
& 015650007

& jjacobs@pbz-vib.be

Notulen Bestuursvergadering
Vergadering van 2 juni 2015

Aanwezig: A. De Wit, J. Jacobs, S. Kestens, V. Matheussen, , R. Van den Broeck, T. Van Dijck
Uitgenodigd: W. Stevens, P. Buvé, A. Vindevogel

Afwezig met kennisgeving: J. Cocquyt (U), M. Van de Voorde (U)

Afwezig: B. Forsyth (U)

Vergadering onder voorzitterschap van Veerle Matheussen, ondervoorzitter.

1. Notulen vorige vergadering
= De notulen van de vergadering van 5 mei 2015 worden overlopen en goedgekeurd

2. Secretariaat
= Briefwisseling:
* 07/05 — E-mail van VZF met notulen van Raad van Bestuur dd. 25/03
Vermoedelijk zou dan de Flanders Speedo Cup kunnen georganiseerd worden op 23
en 24 januari 2016 en een maand nadien dan apart de Vlaamse Kampioenschappen
(vermoedelijk 26, 27 en 28 januari 2016). De Vlaamse Jeugdkampioenschappen
vermoedelijk op 5, 6 en 7 februari 2016. Let op: deze data liggen nog niet vast.
* 07/05 — E-mail van VZF met notulen van Algemene Vergadering dd. 28/03
* 11/05 — Mailing van de VZF met nieuwsflash rond synchro
* 18/05 — E-mail van VZF met uitnodiging voor voorstelling nieuw wedstrijdconcept ->
verplaatst naar interprovinciaal beraad van 06/06
e 26/05 — E-mail van ZIOS, zij hebben een nieuwe voorzitter: Steven Meert -
st.meert@gmail.com
»  27/05 — Brief van AZS met bericht dat ze geen B-Circuit meer wensen te organiseren, maar
wel nog zullen deelnemen aan de wedstrijden. > Er werd door Joeri per brief gevraagd om
op hun beslissing terug te komen, met positief gevolg.

3. Sportsecretariaat |
Ontvangen voorprogramma’s:

Club Datum Omschrijving Inzwemmen
Nihil

Ontvangen uitslagen:

Club Datum Omschrijving Wijze |
DDAT 18-04-15 Wedstrijd te Ettelbruck Splash-email
DDAT 19-04-15 Wedstrijd te Ettelbruck Splash-email
SCWR 02-05-15 Wedstrijd te Embourg Splash-email
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Club Datum Omschrijving Wijze
SCWR 03-05-15 Wedstrijd te Embourg Splash-email
DDAT ZCT 02-05-15 Wedstrijd te Gent Splash-email
DDAT ZCT 03-05-15 Wedstrijd te Gent Splash-email
ZCT 09-05-15 Wedstrijd te Herentals Splash-email
ZCT 09-05-15 Wedstrijd te Zwevegem Splash-email
KvzP 10-05-15 Wedstrijd te Vilvoorde Splash-email
BEST 10-05-15 Wedstrijd te Leuven Splash-email
PBR 15-05-15 Wedstrijd te Antwerpen Web
PBR 16-05-15 Wedstrijd te Antwerpen Web
PBR 17-05-15 Wedstrijd te Antwerpen Web
KvzP 17-05-15 Wedstrijd te Redange (LU) Splash-email
LOR | 24-05-15 Wedstrijd te Londerzeel | Splash-email
SCWR KVZP 25-05-15 Wedstrijd te Sint-Pieters-Woluwe Splash-email
ZCT 31-05-15 Wedstrijd te Tremelo Splash-email
LSVvz 23-05-15 Wedstrijd te Hagen (D) Splash-email
LSvz 24-05-15 Wedstrijd te Hagen (D) Splash-email
} STT SCzZ ‘ 31-05-15 Wedstrijd te Hasselt ‘ Splash-email
Homologaties
A-tijden (lijst in bijlage)
Haaien (lijst in bijlage)
Volgende zwemmers behaalden een provinciaal record :
Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum Leeftijd
Marcourt Alexandre STT/11039/99 50m VL 0.25.09 15-05-15 16
Geeroms Anke SCZ/20130/00 200m VS 2.07.48 31-05-15 15
Vermeylen Jolien BEST/20250/94 200m SS 2.28.70 31-05-15 19

4. Financieel verslag

5. Provinciale Kampioenschappen

Wij wensen de zwemmers en trainers van harte proficiat met de behaalde resultaten.

Het financieel verslag wordt overlopen en goedgekeurd.

Aanbesteding BEST is ok. Het provinciaal bestuur doet de inschrijvingen en stuurt programma en
startkaarten door naar BEST.
Een toekomstig PK in het 50m bad van Genk behoort niet tot de mogelijkheden.

6. Varia
Brief van Joris Kelchtermand (ZORO): op de Heyselsite zou naast het voetbalstadion ook een
zwembad komen. Wordt opgevolgd.
Er was een vacature voor een bestuurder competitie bij de VZF. Nico Ricquier was hiervoor

kandidaat. Na een weinig transparante verkiezing werd voor iemand van First gekozen.

Verschillende clubs kregen via mail publiciteit ivm met het plaatsen van electronische tijdopname in
het eigen zwembad. Opgepast: onze zwembaden zijn hiervoor niet gehomologeerd.
Clubs moeten nakijken of de namen van officials dezelfde zijn in Assist en in Team Manager. Kan
problemen geven voor de berekening van het juiste aantal officials voor je club.
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= Databank Sportief Erfgoed: geven hulp om eigen erfgoed te beheren (bv. bij een 50 jarig bestaan,
...). Alle info: Archiefbank Vlaanderen (http://www.archiefbank.be/)

= Vraag van Ria ivm het dossier voor het Jeugdfonds: wat bij een club met verschillende disciplines?
Eén discipline wordt in aanmerking genomen, druppel is voor heel de club. Vraag wordt ook
doorgestuurd naar de VZF.

7. Regeling van de werkzaamheden
= Volgende vergadering: op 1 september 2015 om 20u00 in het zaaltje van Brasserie De Oude
Kantien, Kantineplein 3 te Heverlee.
= Nieuwe cursus official TAK: theorie op woensdag 18 november (19:30..+/-22:45) gevolgd door
herhaling/examen op woensdag 25 november (zelfde uur) in het Eurovolleycenter (zaal 202),
Beneluxlaan 22 te Vilvoorde.
= Volgende vergaderingen: 1/9, 6/10, 3/11, 1/12, 5/1/2016, 2/2, 1/3, 5/4, 3/5, 1/6.

8. Op te volgen punten:

Datum | Wat Wie Tegen
05/05 Voorbereiding opleiding sportsecretaris Wim sept.
05/05 Handige lijst zwembaden terug op de site zetten Wim sept
9. Pending:

Datum | Wat Wie Tegen
07/04 opvolging conversie 25m badtijden VK/VJK Patrick

07/04 opvolging disciplinaire maatregelen niet-bijgeschoolde takkers Patrick

De ondervoorzitter dankt iedereen voor zijn/haar aanwezigheid en sluit de vergadering.

De verslaggever,

Ann De Wit
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2015
2015
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2015

Naam

Severens Ferre
Torfs Nora
Vangerven Pieterjan
Hendrickx Lander
Vandermaesen Kevin
Brouwer Matthijs
Konijn Pieter-Jan
Borisavljevic Valentin
Borisavljevic Alexis
Biermans Wout
Cortens Ken
Cortens Ken
Cortens Ken
Cloes Janek
De Block Killian
Volders Aiken
Jaspers Sven
Raymaekers Robbert
Sodemann Elliot
Mulkens Bavo
Feyaerts Carlos
Feyaerts Carlos
Peetermans Melanie
Raemaekers Lore
David Aicha
Van Gorp Lies
Schoemans Céline
Verdijck Niels
Vincke Warre
Vincke Warre
Beckwee Emile
Beckwee Emile
Vincke Toon
Joris Luca
Leyman Merel
Verdijck Astrid
Verdijck Astrid
Sneppe Diede
Raes Lou
Van Den Bergh Floriaan
Van Den Bergh Floriaan
De Bleecker Thomas
De Bleecker Thomas

A-tijden

Comp.nr.

AZS/10218/04
AZS/20175/01
BEST/10002/89
BEST/10241/94
BEST/10411/97
BEST/10468/99
BEST/10539/00
BEST/10570/97
BEST/10571/97
BEST/10580/97
BEST/10584/93
BEST/10584/93
BEST/10584/93
BEST/10591/99
BEST/10607/98
BEST/10612/02
BEST/10627/03
BEST/10631/98
BEST/10639/98
BEST/11024/04
BEST/11063/97
BEST/11063/97
BEST/20494/00
BEST/20510/99
BEST/20550/01
BEST/20621/03
BEST/21062/96
DDAT/10206/97
DDAT/10207/98
DDAT/10207/98
DDAT/10217/98
DDAT/10217/98
DDAT/10247/00
DDAT/10292/03
DDAT/20209/98
DDAT/20233/99
DDAT/20233/99
DDAT/20296/03
LOR/10197/99
LOR/10201/99
LOR/10201/99
LOR/10242/01
LOR/10242/01

Afstand & Stijl

100m VS
100m VS
100m SS
200m VS
100m VL
400m WS
100m VS
200m VL
200m VL
200m VS
200m VS
100m VS
800m VS
100m RG
100m VS
400m VS
400m VS
200m VS
400m WS
100m SS
100m RG
200m VS
400m VS
200m RG
200m RG
100m VS
100m VS
200m VS
200m VS
100m VL
200m VS
100m VS
200m VS
100m VS
200m VS
100m VS
200m VS
100m VL
100m RG
400m WS
200m VS
200m VS
100m RG

Tijd
01:14.99
01:05.47
01:07.94
01:51.79
00:59.52
04:53.81
00:59.35
02:08.42
02:08.88
02:00.23
01:51.38
00:52.29
08:14.46
01:03.10
00:56.45
04:56.88
05:15.97
02:00.71
04:59.10
01:38.56
01:02.59
02:00.80
04:50.36
02:30.51
02:37.39
01:10.44
01:00.50
02:02.09
01:58.58
00:59.44
02:02.94
00:56.98
02:06.56
01:08.18
02:12.14
01:02.28
02:13.56
01:16.78
01:03.78
05:04.55
02:06.55
02:14.09
01:07.64

Plaats

Leuven
Leuven
Gent
Antwerpen
Antwerpen
Gent
Gent
Antwerpen
Antwerpen
Leuven
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Hasselt
Leuven
Hasselt
Hasselt
Leuven
Gent
Leuven
Leuven
Leuven
Hasselt
Antwerpen
Leuven
Leuven
Antwerpen
Ettelbruck
Ettelbruck
Ettelbruck
Ettelbruck
Ettelbruck
Ettelbruck
Gent
Ettelbruck
Ettelbruck
Ettelbruck
Ettelbruck
Londerzeel
Gent
Gent
vilvoorde
Londerzeel
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2015
2015
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2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Van Ermen Alexander
Raes Charlotte
Woutermaertens Jarne
Verdoodt Alexis
Walravens Sofie
Walravens Sofie
Meert Jessy
Meert Jessy
Di Battista Alessandro
Di Battista Alessandro
Di Battista Alessandro
Testaert Liana
Mondonedo Sonoma
Matthijs Laurenz
Geeroms Anke
Geeroms Anke
Geeroms Anke
Geeroms Anke
Bogaerts Aisha
Bogaerts Aisha
Berx Jonas
Sempels Gilles
Sempels Gilles
Dekimpe Dries
Wauters Laura
Swillen Timon
Tilman Martin
Franckx Stan
Franckx Stan
Franckx Stan
Swillen Marie
Swillen Marie
Smeyers Britt
Smeyers Britt
Smeyers Britt
Smeyers Britt
Smeyers Britt
Roskin Lotte
Van Steen Ayko
Van Steen Ayko
Van Steen Ayko
Van Steen Yinthe
Avalos Llerena Diana
Max Lara
Tomcsik Kira
Lauwers Jitske
Lauwers Jitske
Huygh Elias
Huygh Elias

LOR/10259/04
LOR/20221/01
SCSG/10205/92
SCSG/10369/98
SCSG/20415/99
SCSG/20415/99
SCSG/21041/99
SCSG/21041/99
SCWR/10145/00
SCWR/10145/00
SCWR/10145/00
SCWR/20082/97
SCWR/20134/00
SCz/10172/04
SCz/20130/00
SCz/20130/00
SCz/20130/00
SCz/20130/00
SCz/20179/04
SCz/20179/04
STT/10177/00
STT/11008/02
STT/11008/02
STT/11018/04
STT/21024/03
T2/10177/00
TZ/10215/98
T2/10241/02
TZ/10241/02
T2/10241/02
TZ/20134/97
T2/20134/97
TZ/20187/01
T2/20187/01
TZ/20187/01
T2/20187/01
TZ/20187/01
T2/20208/02
TZ/20209/01
T2/20209/01
TZ/20209/01
T2/20227/03
TZ/20237/04
T2/20243/04
TZ/21005/04
T2/21013/04
TZ/21013/04
WLW/10186/00
WLW/10186/00

100m VS
100m RG
1500m VS
200m VS
200m VS
100m VS
100m VL
100m RG
1500m VS
800m VS
100m VL
1500m VS
200m VS
200m VS
200m VS
400m VS
200m RG
200m VL
200m RG
100m RG
400m VS
400m VS
100m VS
100m VS
200m VL
400m VS
100m RG
200m VS
100m SS
400m VS
200m VS
100m SS
200m VS
200m RG
100m VL
400m VS
100m RG
200m VS
100m VS
200m RG
100m SS
200m RG
400m VS
400m VS
200m RG
100m RG
400m VS
200m VS
100m RG

01:15.19
01:12.36
16:48.89
02:03.15
02:12.82
01:02.10
01:07.23
01:09.44
16:52.86
08:45.25
01:03.75
18:04.66
02:15.73
02:47.18
02:07.48
04:32.77
02:27.20
02:31.13
02:57.51
01:26.06
04:17.62
04:53.57
01:02.58
01:15.75
02:49.12
04:03.66
01:01.44
02:07.88
01:21.96
04:32.15
02:08.56
01:16.93
02:14.33
02:27.92
01:10.04
04:47.62
01:09.06
02:27.03
01:05.14
02:38.05
01:22.77
02:49.75
05:32.81
05:48.88
02:55.92
01:26.04
05:35.00
02:08.52
01:06.80

5-

Gent
Londerzeel
Antwerpen
Ettelbruck
Ettelbruck
Ettelbruck
Ettelbruck
Ettelbruck
Embourg
Embourg
Embourg
Embourg
Embourg
vilvoorde
Hasselt
Antwerpen
Hasselt
Hasselt
Hasselt
Hasselt
Hasselt
Hasselt
Hasselt
Leuven
Hasselt
Hasselt
Leuven
Leuven
Leuven
Hasselt
Leuven
Hasselt
Leuven
Leuven
Hasselt
Hasselt
Hasselt
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Hasselt
Hasselt
Leuven
Leuven
Hasselt
vilvoorde
vilvoorde
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2015
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2015
2015

Jaar

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pierreux Alessandro
Van Den Broeck Matteo
Wuyts Robbe
Okens Jari
De Nil Yente
Peeters Marie
Hansenne Nona
Lemaire Femke
Daems Gilles
Daems Gilles
Van Den Broeck Brent
Vander Sande Stan
Vander Sande Stan
Coenegrachts Wout
Coenegrachts Wout
Coenegrachts Wout
Vercammen Johanna
Frooninckx Lauren
Claes Lieselotte
Van Der Elst Leen
Van Belle Amber
Van Belle Amber
Meert Ward

Naam

Vangerven Pieterjan
Brouwer Matthijs
Sodemann Elliot

Vincke Warre
Woutermaertens Jarne
Verdoodt Alexis
Testaert Liana
Berx Jonas
van Sas Stijn
Carchon Brecht

Vercammen Johanna
Claes Lieselotte

Meert Ward

WLW/10247/04
ZCK/10273/01
ZCK/10286/01
ZCK/10320/03
ZCK/10337/04
ZCK/20266/99
ZCK/20269/01
ZCK/20316/01
ZCT/10270/98
ZCT/10270/98
ZCT/10285/00
ZCT/10291/99
ZCT/10291/99
ZCT/10295/99
ZCT/10295/99
ZCT/10295/99
2CT/20262/96
ZCT/20274/99
ZCT/20346/03
ZCT/20359/03
ZCT/20371/04
ZCT/20371/04
Z10S/10167/00

200m VS
200m VS
100m VS
100m RG
200m VS
100m RG
1500m VS
800m VS
100m VS
100m RG
100m SS
200m VS
100m VS
100m SS
100m VS
200m SS
200m RG
100m RG
200m VS
100m VS
200m SS
100m VS
200m VS

Haal

Comp.nr.

BEST/10002/89
BEST/10468/99
BEST/10639/98
DDAT/10207/98
SCSG/10205/92
SCSG/10369/98
SCWR/20082/97
STT/10177/00
ZCT/10301/00
ZCT/10345/03
ZCT/20262/96
ZCT/20346/03
Z10S/10167/00

Afstand & Stijl

200m SS
400m WS
1500m VS
100m WS
1500m VS
100m WS
1500m VS
400m VS
100m VS
200m RG
200m RG
100m RG
50m VS

02:44.80
02:15.82
01:01.55
01:17.70
02:43.44
01:08.87
18:29.72
10:09.93
00:55.69
01:02.42
01:14.78
02:06.65
00:57.37
01:12.23
00:57.68
02:36.32
02:25.62
01:10.42
02:34.48
01:11.34
03:28.58
01:15.34
02:09.21

Tijd
02:26.63
04:53.81
16:52.25
01:01.43
16:48.89
01:02.20
18:04.66
04:17.62
00:56.69
02:39.70
02:25.62
01:14.90
00:26.11

vilvoorde
Embourg
Embourg
Londerzeel
vilvoorde
Londerzeel
Embourg
Embourg
Leuven
Leuven
Gent
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Herentals
Zwevegem
Leuven
Leuven
Leuven
vilvoorde

Plaats

Gent
Gent
Antwerpen
Ettelbruck
Antwerpen
Ettelbruck
Embourg
Hasselt
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Londerzeel
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